Inserido por RAFAELA CRISTINE ZOROTEO BACH em: 24/11/2025 13:49:20. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JAIR CANCI em 24/11/2025 14:20:52.
Documento assinado nos termos do Decreto Municipal nº 7.765/2025. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://capanemaprscp.equiplano.com.br:7575/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/50, com o código: af82caf7-6a9a-4b27-b2e3-4f87e487cb41

Página: 1

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE
GESTÃO DE PESSOAS

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro – Capanema/PR - 85760-000
Fone:(46)3552-1321   -   CNPJ nº 75.972.760/0001-60    -    www.capanema.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA – PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

EDITAL DE PSS 07/2025

CONVOCAÇÃO N.º 3

O Secretário Municipal  de Infraestrutura e  Urbanismo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO  a  continuidade  e  necessidade  dos  serviços  públicos,  devidamente

justificados,  e  de  acordo  com  o  disposto  na  Lei  Municipal  Nº.  1.815/2022,  visando  a

contratação de servidores públicos, para suprir demanda temporária, excepcional e eventual

do  Município,  convoca  os  candidatos  abaixo  relacionados,  para  tomar  posse  junto  ao

Departamento de Recursos Humanos, no prazo de 10 (dez) dias. O não comparecimento no

prazo estipulado implicará a perda dos direitos sobre a vaga em questão.

ENGENHEIRO ELETRICISTA

Classificação Nome do candidato

1º Matheus Gustavo Schwan

ENGENHEIRO CIVIL II

Classificação Nome do candidato

1º Jakeline Loureiro

Município  de  Capanema,  Estado  do  Paraná:  Cidade  da  Rodovia  Ecológica  -  Estrada

Parque Caminho do Colono, aos 24 dias do mês de novembro de 2025.

_______________________

Jair Canci

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Inserido por RAFAELA CRISTINE ZOROTEO BACH em: 24/11/2025 13:49:20. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JAIR CANCI em 24/11/2025 14:20:52.
Documento assinado nos termos do Decreto Municipal nº 7.765/2025. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://capanemaprscp.equiplano.com.br:7575/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/50, com o código: af82caf7-6a9a-4b27-b2e3-4f87e487cb41

Página: 1Assinaturas

14736/2025 - Convocação engenheiros .pdf

24/11/2025 13:49:20

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: JAIR CANCI em 24/11/2025 14:20:52.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://capanemaprscp.equiplano.com.br:7575/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/50 com
o código af82caf7-6a9a-4b27-b2e3-4f87e487cb41